八桥府发〔2021〕125号

八桥镇人民政府

关于印发《八桥镇新<安全生产法>知识竞赛活动方案》的通知

各村（社区），企事业单位：
为学习宣传贯彻新《安全生产法》，使安全生产以人为本、安全发展的理念深入人心，结合我镇实际，特制定《八桥镇新<安全生产法>知识竞赛活动方案》，现印发给你们，请遵照执行，积极参与竞赛。

八桥镇人民政府

                2021年10月28日

八桥镇新《安全生产法》知识竞赛活动方案
2021年6月10日，全国人大常委会表决通过了关于修改《中华人民共和国安全生产法》的决定，该部法律于2021年9月1日起施行，修改后的《安全生产法》具有很强的指导性和可操作性，对推动工作具有里程碑式的重大意义，是当前和今后一段时间安全生产工作的重要依据。为学习宣传贯彻新《安全生产法》，使安全生产以人为本、安全发展的理念深入人心，现特举行新《安全生产法》网络知识竞赛，具体事宜如下：
一、活动时间
2021年10月28日——11月15日
二、竞赛内容
2021年9月1日颁布施行的新《安全生产法》。
三、参赛对象
我镇辖区内各类型企事业单位人员，各村（社区）人员。
四、参赛方式及活动规则
（一）参赛方式
每个参赛单位组织本单位人员通过手机进入比赛平台，填写姓名、单位名称、联系电话后答题。
（二）活动规则
1.本次比赛共设置25道单项选择题，每题4分，满分100分。
2.本次比赛答题次数只有一次，答题时间共60分钟。
五、奖项设置
活动结束后，根据参赛单位最终得分和参赛人数情况评选出优胜单位奖10名，颁授“八桥镇2021年新《安全生产法》知识竞赛优胜单位”奖牌；参赛个人根据最终得分高低排序（若得分相同，则按照答题累计用时长短排序），评选出10名优胜个人奖，颁授“八桥镇2021年新《安全生产法》知识竞赛优胜个人”奖杯。
附件：网络答题系统使用方法
附件
网络答题系统使用方法

一、微信扫描下方二维码进入系统
[image: image13.png]

二、答题步骤
[image: image1.png]

 [image: image2.png]ull FEREH 46 11:39 1 @ 76% @m)

< HEEH .~ @

AEOK/\HFiH2021E S (R2EFE
Y MREEF
EEAMHEA: 2021-10-28 00:00 & 2021-11-15 23:59
B 25 9 100 BEARYE: 6094
BIERRE: 1
—. JEBHETE]
2021F10828H ——11B13H
Z. BEANB
202159 B 1AM IEITAIH (L2EFTUE)
=, JERE
(=) AREEFLIZBE25BERINERM, \ 45,
#1009

o 2 ©

L o= RE

          [image: image3.png]all FERE) 46 11:04 7 @ 9% @)
< HEEW o ©

B vER | #ERERRERE BiE
IRERIREIMETR, KR

ERAESEM

I

{EFEA KIS FBETR

[image: image10.png]RRNE 2

KO /\FR2021 557 (RS
£FE) MREE

48

mus!

ool g
BERTREE

v PREE

000028

[image: image4.png]ull FEREH 46 11:39 1 @ 76% @m)

< HEEH .~ @

AEOK/\HFiH2021E S (R2EFE
Y MREEF

EEAMHEA: 2021-10-28 00:00 & 2021-11-15 23:59
B 25 9 100 BEARYE: 6094

BIERRE: 1

—. JEBHETE]

2021F10828H——11815H

Z. BEANB

202159 B 1AM TAIH (L2EFIE)

=, JERE

(=) AREEFLIZESBERINEZFM, SUD,
#1009

o 2 ©

L o= RE

[image: image5]

[image: image11.png]s o ] folloicnin
< =u .- o

w125 o awze

HFEFRERGNEEORARRIRAX
LM, HANE, HXIEHARRAEAE
ABNRARBITOIEFATAE,
PRERTEN ()

A

5

6. —32SUMEH, 60
SERRER, FEE, &
T

[rarwat =

[image: image6.png]ol FEBE 46 11:10 7 @49%@

< HEEHEER o ©
i

BAIBHR

FNS BEHE

5. IFEMAGRE. FERIEFRRERER
EI

[image: image7]

[image: image12.png]waEw
w870 c0n)

HEAHEE

[image: image8.png]Eiga 46

LN

EXREHAE, TEWERE

[image: image9]
八桥镇党政办公室                       2021年10月28日印发
- 4 -
- 1 -